ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«22» июня 2022 г. № 689

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 10.02.2021 г.
№ 93 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по согласованию проекта размещения
наружной информации (паспорта»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 17.06.2020 года № 413 «Об утверждении порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг органами местного самоуправления», Исполнительный
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Считать недействительным постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района от 10.02.2021 № 93 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
согласованию проекта размещения наружной информации (паспорта)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан;

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района по инфраструктурному развитию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Руководитель P.P. Хамзин